

令和5年5月16日 公告

山田町立山田小学校プール建設工事

条件付一般競争入札公告の開札日時を下記のとおり変更します。下記新旧対照表をご確認ください。

新旧対照表

変更箇所	旧	新
条件付一般競争入札公告 4頁 12 開札	12 開札 (1) 日時 令和5年6月23日(金) <u>午後1時10分から</u> (2) 場所 山田町役場庁舎 4階特別応接室 (3) 立会人 入札参加者において立会いを希望する者(1参加業者当たり1名) (4) 落札候補者 有効な入札を行った者で、予定価格の制限の範囲内(最低制限価格を設けた場合にあつては、予定価格と最低制限価格の範囲内)で最低の価格をもって入札したものを落札候補者として指定する。	12 開札 (1) 日時 令和5年6月23日(金) <u>午前11時00分から</u> (2) 場所 山田町役場庁舎 4階特別応接室 (3) 立会人 入札参加者において立会いを希望する者(1参加業者当たり1名) (4) 落札候補者 有効な入札を行った者で、予定価格の制限の範囲内(最低制限価格を設けた場合にあつては、予定価格と最低制限価格の範囲内)で最低の価格をもって入札したものを落札候補者として指定する。

なお、変更前の開札日時の表示で入札書類を提出した場合でも、変更後の開札時間に読み替えて有効なものとして取り扱います。